Заведующему МАДОУ

« Детский сад №59 комбинированного

вида» Советского района  г.Казани

Н.А. Сергеевой

от_______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

обучающегося

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего ребенка __________________________________________
                                                                                                                      (ФИ ребенка)

из группы   по дополнительной услуге по «Присмотру и уходу»

с ________________20____г

«____»________________20    г.                                                    подпись ___________